08 2025年2月24日 星期一 编辑 李达 张善奎
国内国际

电话：（0431）88600606

2023年 12月 25日吉林银行股份有限公司长春分行已将拥有
的下列不良资产，转让给长春盛欣投资合伙企业（有限合伙）。长
春盛欣投资合伙企业（有限合伙）已合法取代吉林银行股份有限
公司长春分行成为下列债务人及担保人的债权人，借款合同、抵
押合同等合同项下权利的权利人。现将上述资产转让事实通知
各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债
主体或清算主体，从公告之日起立即向长春盛欣投资合伙企业
（有限合伙）履行借款合同、担保合同约定的偿还义务。特此公告
（清单见下表)。

吉林银行股份有限公司长春分行
长春盛欣投资合伙企业（有限合伙）

吉林银行股份有限公司长春分行与长春盛欣投资合伙企业（有限合伙）

不良资产转让通知暨债务催收联合公告

户数

1

2

3

借款人名称

吉林紫鑫金桂药业有限公司

吉林紫鑫参工堂生物科技有限
公司

吉林紫鑫般若药业有限公司

债权本金余额
（利息、费用及其他应收款按

借款合同计算）单位：元

45,500,000.00

110,500,000.00

41,900,000.00

10,963,300.00

212,290,000.00
14,950,000.00
44,920,000.00

55,750,000.00

78,900,000.00

49,750,000.00

担保人

抵押物：吉林紫鑫金桂药业有限公司提供的坐落于通化市高新区新胜
北路2498号的75628.00平方米土地及七处面积为64129.88平方米的
不动产；保证人：吉林紫鑫药业股份有限公司、敦化市康平投资有限
责任公司、柳河县峰岭大健康产业园有限责任公司、仲桂兰、郭荣、仲
维光、王兴梅、郭春林、赵志霞、郭春生。

保证人：吉林紫鑫药业股份有限公司、敦化市康平投资有限责任公
司、柳河县峰岭大健康产业园有限责任公司、仲桂兰、郭荣、仲维光、
王兴梅、郭春林、赵志霞、郭春生。

抵押物：吉林紫鑫参工堂科技有限公司提供的位于梅河口市人民大
街与翠竹路交会东侧的62405平方米的土地使用权及五处不动产；
保证人：吉林紫鑫药业股份有限公司、敦化市康平投资有限责任公
司、柳河县峰岭大健康产业园有限责任公司、仲桂兰、郭荣、仲维光、
王兴梅、郭春林、赵志霞、郭春生。

保证人：吉林紫鑫药业股份有限公司、敦化市康平投资有限责任公
司、柳河县峰岭大健康产业园有限责任公司、仲桂兰、郭荣、仲维光、
王兴梅、郭春林、赵志霞、郭春生。

抵押人：吉林紫鑫般若药业有限公司提供的坐落于磐石市经济开发
区人民路南侧西旺街东侧的两处面积分别为83364平方米、8448平
方米的土地使用权及9处不动产；
保证人：吉林紫鑫药业股份有限公司、敦化市康平投资有限责任公
司、柳河县峰岭大健康产业园有限责任公司、仲桂兰、郭荣、仲维光、
王兴梅、郭春林、赵志霞、郭春生。

抵押物：坐落于磐石市经济开发区人民路南侧西旺街东侧的两处面积
分别为 83364 平方米、8448平方米的土地及九处不动产，评估值
1.0852亿元；保证人：吉林紫鑫药业股份有限公司、敦化市康平投资
有限责任公司、柳河县峰岭大健康产业园有限责任公司、仲桂兰、郭
荣、仲维光、王兴梅、郭春林、赵志霞、郭春生。

2023年6月27日吉林银行股份有限公司长春瑞祥支行已将拥有
的下列不良资产，转让给吉林省盛金企业管理合伙企业（有限合
伙）。吉林省盛金企业管理合伙企业（有限合伙）已合法取代吉林银
行股份有限公司长春瑞祥支行成为下列债务人及担保人的债权人，
借款合同、质押合同等合同项下权利的权利人。现将上述资产转让
事实通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更

名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承
债主体或清算主体，从公告之日起立即向吉林省盛金企业管理合伙
企业（有限合伙）履行借款合同、担保合同约定的偿还义务。特此公
告（清单见下表)。

吉林银行股份有限公司长春瑞祥支行
吉林省盛金企业管理合伙企业（有限合伙）

吉林银行股份有限公司长春瑞祥支行与吉林省盛金企业管理合伙企业（有限合伙）

不良资产转让通知暨债务催收联合公告

户数

1

借款人名称

吉林紫鑫药业股份有限公司

债权本金余额
（利息、费用及其他应收款按

借款合同计算）单位：元

410,000,000.00

70,200,000.00

19,800,000.00

799,950,000.00

440,000,000.00

380,000,000.00

担保人

保证人：敦化市康平投资有限责任公司、柳河县峰岭大健康产业园有
限责任公司、郭春生、仲桂兰、仲维光、郭春林及配偶。

1.质押物：初元药业公司、草还丹公司、紫鑫药业公司提供1346.58吨
人参，分别存放于通化、延吉、磐石、图们、头道。
2.质押：紫鑫药业公司持有的吉林紫鑫般若药业有限公司100%股权；
紫鑫药业公司持有的吉林紫鑫金桂药业有限公司100%股权；紫鑫药
业持有的吉林紫鑫参工堂生物科技有限公司100%股权。
3.保证人：郭春生、仲维光、王兴梅、封有顺。

/

保证人：敦化市康平投资有限责任公司、柳河县峰岭大健康产业园有
限责任公司、郭春生、仲桂兰、仲维光、封有顺及配偶。

迁 坟 公 告
根据长春市双阳区人民政府下发的《长春市双阳区人民政府为实

施中小河流双阳区石溪河河口至北桥段河道治理工程项目土地征收
公告》（长双政征预告【2024】12号），双阳区石溪河河口至北桥段河道
治理工程项目于2024年4月30日启动征收程序。根据项目进展，石
溪河河口至北桥段河道治理工程项目范围内的坟墓需尽快迁出。具
体涉及范围：双阳区平湖街道双桥村、梨树村、宋家村。请在此范围内
的坟墓家属在15日内，与长春市双阳区人民政府土地房屋征收办公
室征收三科联系，否则按无主坟处理。联系电话：84224510。联系人：
张希望 电话：17843015551

长春市双阳区人民政府土地房屋征收办公室
2025年2月24日

乌克兰危机升级已三年。这场冲突剧烈

冲击地区安全、经济、社会等诸多领域，同时

深刻影响全球，阻碍世界经济复苏。

近来，特朗普政府与俄方展开对话，就结

束冲突等达成共识。美俄单独互动引发乌克

兰与欧洲多国不满。分析人士认为，目前各

方利益分歧盘根错节，相互博弈仍在激化。

冲突影响深远

乌克兰危机升级三年，俄乌两国都付出

沉重代价。西方国家对俄罗斯实施前所未有

的制裁，导致欧洲能源短缺和多种大宗商品

供应链不畅，成为近年来世界多个地区特别

是欧洲国家高通胀的一个重要推手，严重影

响各国民生。

三年来，在冲突延宕的背景下，一些欧洲

国家民众失去对传统主流政党的信任，极右

翼思潮在欧洲逐渐蔓延。德国《商报》认为，

欧洲在这场冲突中遭遇了“战略上的失败”，

影响力被削弱。

乌克兰危机的升级还影响全球多国的粮

食安全。俄罗斯和乌克兰都是重要粮食出口

国，俄罗斯还是重要化肥出口国。危机升级

以来，供应链受阻，国际粮价高涨，部分国家

粮食危机加剧，非洲、中东、南亚和拉美一些

国家进口粮食的负担明显加重，粮食安全进

一步受到威胁。

中国人民大学全球治理与发展研究院院

长周琪说，俄乌冲突不仅威胁到欧洲的稳定，

还影响到全球粮食安全和能源安全，并将因

此深刻影响未来的国际关系。

美国借乱牟利

分析人士指出，凭借能源贸易与军火援

助，美国实际上成为俄乌冲突的最大受益方。

俄乌冲突爆发以来，美欧对俄实施全方

位制裁，导致原本依赖俄罗斯油气的欧洲国

家能源供应受阻，而美国则利用“北溪”天然

气管道爆炸等事件，不断削弱俄欧之间的能

源合作，迫使欧洲高价购买美国天然气。美

国目前已成为欧盟最大的液化天然气供应

国。

克罗地亚政治分析家罗伯特·弗兰克指

出，“俄乌冲突后，美国成功接管了欧洲天然

气供应，并以远高于俄罗斯天然气的价格向

欧洲销售，并希望长期控制这一市场。”

过去三年，美国向乌克兰提供大量军事

援助。美国智库战略与国际问题研究中心去

年的一项研究说，美国对乌克兰的巨额军援

助力美国国防制造业的振兴。美国《法律事

务》网站去年7月发布调查报告称，美国绝大

部分对乌军援并未直接流向乌克兰，而是留

在美国国内补贴了至少31个州和71个城市

的军工企业。乌克兰获得的大部分军援都是

美国的老旧装备，美国军工企业将制造的新

武器用于补充美军库存，并出售给北约盟国

从中获利。

俄罗斯国际事务委员会专家安德烈·科

尔图诺夫表示，俄乌冲突使美国国防工业顺

势扩大了在欧洲军工市场的份额。俄罗斯常

驻联合国代表涅边贾去年12月在联合国安

理会会议上指出，乌克兰如今已成为美西方

军工复合体的“金矿”，他们持续向乌克兰提

供武器，从中大赚特赚。

多方博弈持续

近来，美俄高层展开对话会晤，双方就结

束冲突等达成共识，但与此同时，特朗普政府

与乌方和欧洲盟友在乌克兰问题上矛盾加

深。分析人士认为，鉴于美、俄、欧、乌利益诉

求分歧明显，各方博弈仍将持续。

俄智库外交和国防政策委员会主席费奥

多尔·卢基扬诺夫认为，俄美两国在后续谈判

中一定会坚持自身利益，未必能迅速达成共

识。俄高等经济大学欧洲和国际综合研究中

心副主任德米特里·苏斯洛夫表示，美国政府

近来希望迅速推动对俄关系正常化，一定程

度上说明美方只寻求实现冲突短期停火，而

非如俄罗斯所愿彻底解决冲突的根源性问

题。

乌克兰政策分析专家弗拉基米尔·沃利

亚认为，实现停火与和平的前提是乌克兰获

得可靠的安全保障，但目前美国提出的计划

中并没有包含安全保障条款。此外，俄军目

前占据战场优势，现在讨论停火为时尚早，俄

方也不太可能立即就停火协议和安全保障问

题与美西方达成一致。

爱沙尼亚安全问题专家赖讷·萨克斯同

样对和平前景持谨慎态度。在他看来，单凭

美俄之间的协议并不能完全决定乌克兰问题

的走向。美方策略缺乏清晰规划，特朗普政

府在处理相关问题时非常注重维护自身利

益，这将使未来局势充满不确定性。“目前还

没有真正的和平进程或明确的计划，这一切

才刚刚开始。”

（新华社莫斯科/基辅2月23日电）

乌克兰危机升级三年 多方博弈仍在激化
新华社记者 黄河 李东旭

2月22日，在白俄罗斯

明斯克郊区的“斯大林防线”

博物馆，人们参加二战主题

历史重现表演活动，纪念祖

国保卫者日。

2月23日是白俄罗斯的

祖国保卫者日。

新华社发（任科夫 摄）

新华社柏林2月23日电（记者邰思聪 李超）德国新一届联

邦议院（议会下院）选举投票于当地时间23日8时正式开始。

德国新选举法规定，联邦议院议席为630个，联邦议院拥有

立法职权并负责选举联邦总理。所有在选举日年满18周岁的

德国公民均拥有投票权，选民可通过现场投票或邮寄选票方式

参与选举投票。今年，约5900万名选民有资格投票，其中约有

230万人是首次参与投票的年轻人。投票将于当地时间23日18

时结束，初步计票结果预计于24日公布。

在本届联邦议院选举中，有4个政党最受德国民众关注，分

别是由基督教民主联盟和基督教社会联盟组成的联盟党、总理

朔尔茨所在的社会民主党（社民党）、德国绿党及近年来上升势

头最强的民粹政党德国选择党。

德国上一次联邦议院选举于2021年9月26日举行。根据

每4年进行一次选举的规定，本次选举应该在今年9月举行。但

由于朔尔茨领导的社民党与自民党、绿党组成的“交通灯”执政

联盟提前瓦解，经信任投票和总统确认，新一届联邦议院选举提

前至2月23日进行。

德国联邦议院选举投票开始

（上接第一版）
“相比以往我们新增了雪国列车、旋转木

马以及智取威虎山的沉浸式场景演绎等项

目。湖心还有雪地电动摩托等冰雪项目，适

配不同兴趣的游客。”和龙老里克景区新媒体

经理许建荣告诉记者。

住在童话王国里的森林小屋是一种怎样

的体验？

“如梦如幻，美得令人恍惚，感觉很幸

福。”杭州游客沈女士建议来老里克的朋友

们，一定要在这里住上一晚。

“房间不大，但是很温馨。全屋地暖，超

级暖和。”在窗边看着雪花飘落，沈女士和儿

子吃着热气腾腾的烤地瓜，调笑着说自己像

是电视剧里的主人公。

老里克景区精心打造的60栋合掌屋不

仅设计独特，而且设施齐全，游客们在享受

自然美景的同时，也能体验到家的温馨与

舒适。

当夜幕降临时，木屋灯光点亮，更是美轮

美奂。徒步归来后，在舒适与宁静中入眠，是

一次不可多得的体验。

今冬，到老里克赴一场童话之约，“拾”

一次梦幻之旅，是众多游客的旅行最优选

择之一。自今年开业以来，老里克景区日

均接待3000余人次，日最高接待游客达上

万人次。

小贴士：

怎么去？
从延吉到和龙老里克景区共 108 公

里。可以在延吉公路客运总站（东北亚客运

站）乘坐直通车；公共交通从延吉市乘坐前

往和龙市的客运班车，到达和龙市后转乘旅

游直通车前往老里克景区。还可选择从延

吉包车或自驾前往和龙老里克景区，一般

1.5—2小时就能到达。

从和龙出发，到老里克景区共52公里。

乘坐旅游直通车，从和龙至老里克景区冰雪

旅游公交往返票价每人30元，发车地点在和

龙市公路客运总站。还可以自驾或包车从和

龙市区出发，沿G334国道可到达老里克景

区，车程约50分钟。

吃什么？
景区美食城内有多种美食以供选择。烤

冷面、朝鲜族温面、麻辣烫、米线、炸鸡、关东

煮等快餐，还有简餐和炒菜一应俱全。

住在哪？
可以选择在和龙、延吉等星级宾馆住宿。

也可以住宿在老里克景区，60栋森林合掌屋

设施齐全，室内温暖，还可以在屋内点餐。

在 和 龙 老 里 克“ 拾 冬 ”

新华社耶路撒冷2月23日电（记者冯国芮 王卓伦）以色列

总理办公室23日凌晨说，鉴于巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马

斯）一再违反规定，以色列决定推迟原定于22日进行的释放巴

勒斯坦被扣押人员安排。

以色列总理办公室在一份声明中说，由于哈马斯多次举行

“羞辱以方被扣押人员”的庆祝仪式，并利用以方被扣押人员进

行“宣传”，以色列决定无限期推迟原定于22日释放巴勒斯坦被

扣押人员的安排，直至确保下一批以方人员顺利获释且哈马斯

不再举行类似“羞辱仪式”后，才会继续相关释放进程。

《以色列时报》的报道称，哈马斯在22日释放以色列被扣押

人员时举行了仪式，并强迫仍在押的两名以方被扣押人员现场

观看仪式以及参与录制“宣传视频”。以方对此强烈不满，称这

是对被扣押人员的羞辱并违反停火协议。

根据以色列总理办公室此前发表的声明，目前仍有63人被

扣押在加沙地带。根据现阶段停火协议，哈马斯将于下周交还

以方4具被扣押人员遗体，以色列则会释放对应数量的巴勒斯

坦囚犯，这也将是该阶段停火协议的最后一批移交行动。

以色列推迟释放巴勒斯坦被扣押人员

新华社华盛顿2月22日电（记者邓仙来）美国总统特朗普

22日说，将向乌克兰“索要稀土和石油，任何我们（美国）能得到

的东西”。美国已“非常接近”与乌克兰达成协议。

特朗普当天在马里兰州举行的一场保守派团体集会上发表讲

话说，自己正努力结束俄乌冲突，努力停止冲突造成的人员死亡。

“我们将（向乌克兰）索要稀土和石油，任何我们能得到的东西”。

特朗普说，在拜登政府向乌克兰提供援助的模式下，美国无

法收回援乌资金。“我们什么也没得到。所以我们要收回我们的

钱……因为这不公平，这简直是不公平”。他说，美国目前“非常

接近”与乌克兰达成能够让美国收回援乌资金的协议。

另据媒体报道，乌克兰议长斯特凡丘克22日说，乌方将于

24日组成一个专家组，致力于与美方达成矿产协议。

彭博社22日援引一名熟悉情况的乌克兰官员消息报道说，

作为美乌矿产资源协议的一部分，美国政府向乌克兰索要约

5000亿美元，以补偿美国在俄乌冲突期间向乌克兰提供的援

助。这一要求已被乌方拒绝。乌方认为，实际需要补偿的金额

远低于美方的要求，仅为约900亿美元。

该报道援引另一名熟悉情况的消息人士的话表示，美乌谈

判者需要更多时间来完成协议。乌方认为，美方当前提出的协

议草案仍有“可疑元素”，乌总统泽连斯基“还没准备好批准

它”。

特朗普：

将向乌克兰索要“任何能得到的东西”

这是2月22日在秘鲁特鲁希略市拍摄的购物中心坍塌事故

现场（无人机照片）。据秘鲁内政部22日说，特鲁希略市购物中

心屋顶坍塌事故死亡人数已升至8人，其中包括3名未成年人，

另有80余人受伤。 新华社/路透